EDITAL Nº 001/2024 – Diretoria Industrial da Saúde

Projetos estratégicos de “Pesquisa e Desenvolvimento Institucional com Foco em
Saúde Animal, Saúde Humana e Meio Ambiente”

Candidatos Aprovados

O Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR através da Diretoria Industrial da Saúde,
torna público o(s) candidato(s) aprovado(s), conforme estabelecido no item 3 do Edital
001/2024 – Diretoria Industrial da Saúde

Sigla Candidato Situação

DIN 01 Luciano Kleber de Souza Luna Aprovado

DIN 02 Beatriz Bocatte de Mattos Aprovado – 2º

Carlos José Dalmas Neto  Formação não compatível com a vaga.

Nicoly Les Não atendimento critérios de seleção da
entrevista (item 4.2 do edital)

Ingrid Larissa Melo De Souza  Aprovado – 1º

Melissa Alves Farias  Não atendimento critérios de seleção da
entrevista (item 4.2 do edital)

Júlia Zamith Schwartz Não atendimento critérios de seleção da
entrevista (item 4.2 do edital)

Mayara Da Silva Calado De Miranda Não atendimento critérios de seleção da
entrevista (item 4.2 do edital)

DIN 03 Julio Cesar Francisco Aprovado

DIN 04 Guilherme Augusto Eng Aprovado

DIN 05 Luiz Renato Kniggendorf Aprovado

DIN 06 Rafaela Cristina Bher Santos Aprovado

DIN 07 Rosangela Gerber Chaves Aprovado

DIN 08 Kelly Cristian Joakimson da Silva Aprovado

DIN 09 Jéssica Tamara Schneider Não atendimento critérios de seleção da
entrevista (item 4.2 do edital)

Tamires Melo Não atendimento critérios de seleção da
entrevista (item 4.2 do edital)

DIN 10 Érica Moreira Pereira Aprovado

DIN 11 Vitor Pereira Aprovado

Os candidatos aprovados serão convocados via e-mail para assinatura do Formulário de

Adesão à Bolsa Tecpar.

Att.,

Iram de Rezende
Diretor Industrial da Saúde